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Reindriftskonferansen 2023   
NYHETSBREV  4/2023 
– FRA REINDRIFTSAVDELINGA 

NYTT FRA FORVALTNINGEN 

Presentasjoner fra reindriftskonferansen 2023  

Takk for sist til alle som deltok og bidro til gode diskusjoner og faglige 

utvekslinger på reindriftskonferansen forrige uke. Vi hos Statsforvalteren er 

strålende fornøyd og tilbakemeldingene fra mange reindriftsutøvere, 

departement, direktorat og politikere er entydig positive. Det var virkelig på sin 

plass med et felles samlingssted for faglig og sosialt påfyll 😊  

Presentasjonene ligger ute på nettsida vår her.   

 
Rein fra Ruvhten sameby i Fæmund 

Også denne våren fikk vi ekstra «tilskudd» med rein i vårt 

forvaltningsområde etter at Ruvhten sameby ledet brorparten av sine rein 

over til Femundsmarka. Bakteppet for de svenske utøvernes handlinger er 

bedrøvelig, og dette er noe vår statsforvalter har tatt opp med sin svenske 

kollega Länshøvdingen ved flere anledninger, sist denne uka. 

Reinbeitedistriktene på begge sider av grensa er dessverre like utsatt for 

inngrep og tap av viktige beiteavtaler.  

Ruvhten sameby fikk pålegg om å drive ut på norsk side av grensegjerdet i 

Fæmund innen 8.mai. Ettersom pålegget ikke ble fulgt opp, er samebyen 

ilagt tvangsmulkt fra 10. mai. 16. mai ble det levert anmeldelse av 

samebyen.  Beitetidsbestemmelser for området viser til at det ikke skal 

være beiting av rein i perioden 1.mai - 14 november for å ivareta 

beitegrunnlaget til vinterbeite i Fæmunden sijte. Nyheten er lagt ut på 

hjemmesida vår, her. Ruvhten har nå klaget på vedtaket og det er oversendt L.dir v/Reindriftssyret.  

Nasjonal beredskapsplan for håndtering av skrantesjuka (CWD) i tamrein  

Mattilsynet er i ferd med å lage en nasjonal beredskapsplan med tiltak for å forebygge og bekjempe et eventuelt 

utbrudd av skrantesjuke blant tamrein. Dette arbeidet er både NRL og statsforvalterne tett på, samtidig som 

Landbruksdirektoratet er i ferd med å utarbeide en egen erstatningsordning knyttet til dette. Beredskapsplanen 

skal være ferdig i løpet av høsten 2023 og SFTL kommer til å arrangere nettsamling om emnet etterpå.  

Førslaktermøtene blir i månedsskiftet august/september.  

Har du/dere tema dere ønsker at vi skal diskutere ilag, så gi oss et vink! Invitasjon kommer. 

 
Ferietid  

I løpet av juli og starten av august har de fleste ferie på reindriftsavdelingen. Haster det,  

så ring sentralbordet 74 16 80 00 så kan de sette over til rette vedkommende som er på jobb. 

 

Hilsen fra Svein, Lina, Brit-Agnes, Mads, John Haakon, Elsemari og Siv Merethe 

Webinar fra HMS i reindrifta om  

«å dra i samme retning»  

Link til opptak fra webinaret om 

teamarbeid i reindrifta her.  

Landingsside for «psykolog i 

lomma» her: 

https://overvinne.no/nrl 

Melding om reindrift og tilskudd 

Alle meldingene er ferdigbehandlet 

og vi er godt i rute med behandling 

av tilskudd til siidaandeler og reinlag. 

Vi tar sikte på å være ferdig før 1.juli, 

som er første utbetalingsdato. 

Distriktstilskudd 

15. juli er det frist for å søke om 

tilskudd til reinbeitedistrikter og 

reinlag. Skjema og informasjon 

finnes her 

Mer info fra Klima- og 

miljøavdelinga om arbeidet med 

rovvilt: Informasjon til beitebrukere:  

Klima- og miljøavd. har lagt ut 

informasjon til beitebrukere. Mye 

relevant informasjon for 

reindriftsnæringa. For å lese mer 

trykk her 
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